
DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO N o  2022.07.19.1 
Processo Administrativo NO 2022.07.19.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 20/07/2022 10:56:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
01/08/2022 09:40:58 CADASTRO DE PROPOSTA MICAEL QUEIROZ BEZERRA MEl 

01/08/2022 09:41:04 ALTERAAO DE PROPOSTA MICAEL QUEIROZ BEZERRA MEl 
01/08/2022 12:31:49 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONALVES ARRUDA ME 

2/08I2022 09:47:06 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
J210812022 11:39:10 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO C. M. NETO LTDA 

02/08/2022 13:59:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, referente ao Pregao Eletrônico NO 
2022.07.19.1. Em nome da Prefeitura de Deputado lrapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participaçao. Dentro de 
instantes, o Sistema estará aberto para lances. 
02/08/202213:59:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sancöes 
administrativas previste em Lei. 
02/0812022 14:00:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possiveis. 
02/08/202214:00:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padraes. 

02/08/2022 14:17:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão sofrer sancöes 
administrativas previste em Lei. 

LOTE I - HABILITAcAO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 11 	Unidade: SERVIO 	 Marca: Modelo: 
Descrição: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA MAQUINAS E VEICULOS PESADOS 
Quantidade: 93 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 4 	Unidade: SERVIO 	 Marca: Modelo: 
Descriçao: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS PEQUENOS 
Quantidade: 612 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 1 	Unidade: SERVIO 	 Marca: Modelo: 
Descriçâo: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA MOTOS 
Quantidade: 98 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: SERVIO 	 Marca: Modelo: 
Descricão: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS GRANDES 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 10 	Unidade: SERVIO 	 Marca: Modelo: 
Descriçao: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS TIPO CAMINHONETA 
Quantidade: 65 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 7 	Unidade: SERVIO 	 Marca: Modelo: 
Descrição: SERVIQO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS TIPO AMBULANCIA 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Gerado em: 02/08/2022 14:27:32 J3Er3 



,465E LIc, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 • 	pQnJ 

Item: 5 	Unidade: SERVIO 	 Marca: 	 Modelo: 
DescnçSo: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS GRANDES 

Quantidade: 256 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 12 	Unidade: SERVIO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 3 	Unidade: SERVIO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descriçao: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS PEQUENOS 
Quantidade: 710 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 9 	Unidade: SERVIQO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descriçao: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS TIPO CAMINHONETA 
Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 	Unidade: SERVIO 	 Marca: 	 Modelo: 

escncao: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA MOTOS 
1uantidade: 80 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 13 	Unidade: SERVIO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descricao: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 8 	Unidade: SERVIO 	 Marca: 	 Modelo: 
Descncao: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS TIPO AMBULANCIA 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLAssIFICAcA0 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta lnicial Oferta Final 	ME 

I SERVIçOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	057 	35.959.058/0001-41 	228.048,47 198.000,00 	Sim 

2 MICAEL QUEIROZ BEZERRA MEl 	 045 	40.194.355/0001-83 	223.254,00 199.523,00 	Sim 

3 WANDERSON GONALVES ARRUDA ME 	 044 	14.209.749/0001-58 	205.595,00 205.595,00 	Sim 

4 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 	 079 	45.923.262/0001-66 	227.399,00 227.399,00 	Sfrn 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
20/0712022 10:56:58 	PUBLICADO 

20/07/2022 16:00:00 	RECEPçAO DE PROPOSTAS 

02/08/2022 13:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

02/08/2022 14:00:32 	DISPUTA 

02/0812022 14:00:32 	LANCE 	WANDERSON GONALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 044) 205.595,00 

02/08/2022 14:00:32 	LANCE 	SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 	228.048,47 

02/08/2022 14:00:32 	LANCE 	MICAEL QUEIROZ BEZERRA MEl (PARTICIPANTE 045) 223.254,00 

02/08/2022 14:00:32 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 079) 227.399,00 

02/08/2022 14:04:32 	LANCE 	SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 	204.000,00 

0210812022 14:04:50 	LANCE 	MICAEL QUEIROZ BEZERRA MEl (PARTICIPANTE 045) 205.000,00 

02/08/2022 14:15:32 	TEMPO RANDOMICO 

02/08/2022 14:22:32 	N0TIFICAcA0 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 045, 
PARTICIPANTE 044 
02/08/2022 14:22:32 	FECHADO I 

Gerado em: 02/08/2022 14:27:32 



DE 

9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
	 PAgina 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

02/08/202214:22:48 LANCE SERVI0S DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 	 198.000,00 

02108/202214:23:06 LANCE MICAEL QUEIROZ BEZERRA MEl (PARTICIPANTE 045) 	 199.523,00 

02/08/2022 14:27:32 NOTIFICAçAO SISTEMA 
o detentor da melhor oferta da etapa de lances é SERVI0S DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

02/08/2022 14:27:32 HABILITAçAO 

PREGOE 
	

10 LUCAS FEITOZA DE S 

Gerado em: 02/08/2022 14:27:32 	 3 de 3 


